
E03    VALENCE TOURNON-SUR-RHÔNE ANNONAY
LMMeJV Samedi DF

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

05:55 05:55 06:25 07:00 07:00 07:50 10:00 11:20 12:30 14:15 16:10 16:40 17:20 17:40 18:15 19:10 08:10 10:30 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 10:10 13:10 15:15 18:10 18:10
05:59 05:59 06:29 07:04 07:04 07:55 10:04 11:24 12:34 14:19 16:14 16:48 17:25 17:45 18:19 19:14 08:14 10:34 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14 10:14 13:14 15:19 18:14 18:14
06:01 06:01 06:31 07:06 07:06 07:57 10:06 11:26 12:36 14:21 16:16 16:50 17:27 17:47 18:21 19:16 08:16 10:36 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:16 10:16 13:16 15:21 18:16 18:16
06:02 06:02 06:32 07:07 07:07 07:58 10:07 11:27 12:37 14:22 16:17 16:51 17:28 17:48 18:22 19:17 08:17 10:37 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17 10:17 13:17 15:22 18:17 18:17
06:04 06:04 06:34 07:09 07:09 08:00 10:09 11:29 12:39 14:24 16:19 16:53 17:30 17:50 18:24 19:19 08:19 10:39 12:19 14:19 16:19 17:19 18:19 19:19 10:19 13:19 15:24 18:19 18:19
06:06 06:06 06:36 07:11 07:11 08:03 10:11 11:31 12:41 14:26 16:21 16:56 17:33 17:53 18:26 19:21 08:21 10:41 12:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21 10:21 13:21 15:26 18:21 18:21
06:07 06:07 06:37 07:12 07:12 08:05 10:12 11:32 12:42 14:27 16:22 16:58 17:35 17:55 18:27 19:22 08:22 10:42 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22 10:22 13:22 15:27 18:22 18:22
06:09 06:09 06:39 07:14 07:14 08:07 10:14 11:34 12:44 14:29 16:24 17:00 17:37 17:57 18:29 19:24 08:24 10:44 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24 10:24 13:24 15:29 18:24 18:24
06:10 06:10 06:40 07:15 07:15 08:09 10:15 11:35 12:45 14:30 16:25 17:02 17:39 17:59 18:30 19:25 08:25 10:45 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25 10:25 13:25 15:30 18:25 18:25
06:13 06:13 06:43 07:18 07:18 08:12 10:18 11:38 12:48 14:33 16:28 17:05 17:42 18:02 18:33 19:28 08:28 10:48 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28 10:28 13:28 15:33 18:28 18:28
06:15 06:15 06:45 07:20 07:20 08:14 10:20 11:40 12:50 14:35 16:30 17:07 17:44 18:04 18:35 19:30 08:30 10:50 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30 10:30 13:30 15:35 18:30 18:30
06:17 06:17 06:47 07:22 07:22 08:16 10:22 11:42 12:52 14:37 16:32 17:09 17:46 18:06 18:37 19:32 08:32 10:52 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32 10:32 13:32 15:37 18:32 18:32
06:19 06:19 06:49 07:24 07:24 08:18 10:24 11:44 12:54 14:39 16:34 17:11 17:48 18:08 18:39 19:34 08:34 10:54 12:34 14:34 16:34 17:34 18:34 19:34 10:34 13:34 15:39 18:34 18:34
06:22 06:22 06:52 07:28 07:28 08:23 10:28 11:48 12:58 14:43 16:38 17:16 17:53 18:13 18:43 19:37 08:38 10:58 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:37 10:38 13:38 15:43 18:38 18:38
06:23 06:23 06:53 07:29 07:29 08:24 10:29 11:49 12:59 14:44 16:39 17:17 17:54 18:14 18:44 19:38 08:39 10:59 12:39 14:39 16:39 17:39 18:39 19:38 10:39 13:39 15:44 18:39 18:39
06:25 06:25 06:55 07:32 07:32 08:27 10:32 11:52 13:02 14:47 16:42 17:20 17:57 18:17 18:47 19:40 08:42 11:02 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42 19:40 10:42 13:42 15:47 18:42 18:42
06:33 06:33 06:59 07:40 07:40 08:35 10:40 13:10 14:55 16:50 18:05 18:25 18:55 19:48 08:50 11:10 12:50 14:50 16:50 17:47 18:50 19:45 10:50 13:50 15:55 18:50 18:50
06:36 06:36 07:02 07:43 07:43 08:38 10:43 13:13 14:58 16:53 18:08 18:30 18:57 19:50 08:53 11:13 12:53 14:53 16:53 17:50 18:52 19:48 10:53 13:53 15:57 18:52 18:52
06:37 06:37 07:44 07:44 08:39 10:44 13:14 14:59 16:54 18:09 18:58 19:51 08:54 11:14 12:54 14:54 16:54 18:53 10:54 13:54 15:58 18:53 18:53
06:38 06:38 07:45 07:45 08:40 10:45 13:15 15:00 16:55 18:10 18:59 19:52 08:55 11:15 12:55 14:55 16:55 18:54 10:55 13:55 15:59 18:54 18:54
06:41 06:41 07:48 07:48 08:43 10:48 13:18 15:03 16:58 18:13 19:01 19:54 08:58 11:18 12:58 14:58 16:58 18:56 10:58 13:58 16:01 18:56 18:56
06:42 06:42 07:49 07:49 08:44 10:49 13:19 15:04 16:59 18:14 19:02 19:55 08:59 11:19 12:59 14:59 16:59 18:57 10:59 13:59 16:02 18:57 18:57
06:44 06:44 07:51 07:51 08:46 10:51 13:21 15:06 17:01 18:16 19:04 19:57 09:01 11:21 13:01 15:01 17:01 18:59 11:01 14:01 16:04 18:59 18:59
06:47 06:47 07:54 07:54 08:49 10:54 13:24 15:09 17:04 18:19 19:07 20:00 09:04 11:24 13:04 15:04 17:04 19:02 11:04 14:04 16:07 19:02 19:02
06:48 06:48 07:55 07:55 08:50 10:55 13:25 15:10 17:05 18:20 19:08 20:01 09:05 11:25 13:05 15:05 17:05 19:03 11:05 14:05 16:08 19:03 19:03
06:49 06:49 07:56 07:56 08:51 10:56 13:26 15:11 17:06 18:21 19:09 20:02 09:06 11:26 13:06 15:06 17:06 19:04 11:06 14:06 6:09 19:04 19:04
06:51 06:51 07:58 07:58 08:53 10:58 13:28 15:13 17:08 18:23 19:11 20:04 09:08 11:28 13:08 15:08 17:08 19:06 11:08 14:08 16:11 19:06 19:06
06:54 06:54 08:01 08:01 08:56 11:01 13:31 15:16 17:11 18:26 19:14 20:07 09:11 11:31 13:11 15:11 17:11 19:09 11:11 14:11 16:14 19:09 19:09
06:57 06:57 08:04 08:04 08:59 11:04 13:34 15:19 17:14 18:29 19:17 20:10 09:14 11:34 13:14 15:14 17:14 19:12 11:14 14:14 16:17 19:12 19:12
07:03 07:03 08:10 08:10 09:05 11:10 13:40 15:25 17:20 18:35 19:22 20:15 09:20 11:40 13:20 15:20 17:20 19:17 11:20 14:20 16:22 19:17 19:17
07:04 07:04    ND    ND 09:06 11:11 13:41 15:26 17:21    ND 19:23 20:16 09:21 11:41 13:21 15:21 17:21 19:18 11:21 14:21 16:23 19:18 19:18
07:08 07:08    ND    ND 09:10 11:15 13:45 15:30 17:25    ND 19:27 20:20 09:25 11:45 13:25 15:25 17:25 19:22 11:25 14:25 16:27 19:22 19:22
07:09 07:09    ND    ND 09:11 11:16 13:46 15:31 17:26    ND 19:28 20:21 09:26 11:46 13:26 15:26 17:26 19:23 11:26 14:26 16:28 19:23 19:23
07:10 07:10 08:15 08:15 09:12 11:17 13:47 15:32 17:27 18:40 19:29 20:22 09:27 11:47 13:27 15:27 17:27 19:24 11:27 14:27 16:29 19:24 19:24
07:12 07:12 08:17 08:17 09:14 11:19 13:49 15:34 17:29 18:42 19:31 20:24 09:29 11:49 13:29 15:29 17:29 19:26 11:29 14:29 16:31 19:26 19:26
07:14 07:14 08:19 08:19 09:16 11:21 13:51 15:36 17:31 18:44 19:33 20:26 09:31 11:51 13:31 15:31 17:31 19:28 11:31 14:31 16:33 19:28 19:28
07:15 07:15 08:20 08:20 09:17 11:22 13:52 15:37 17:32 18:45 19:34 20:27 09:32 11:52 13:32 15:32 17:32 19:29 11:32 14:32 16:34 19:29 19:29
07:17 07:17 08:22 08:22 09:19 11:24 13:54 15:39 17:34 18:47 19:36 20:29 09:34 11:54 13:34 15:34 17:34 19:31 11:34 14:34 16:36 19:31 19:31
07:21 07:21 08:26 08:26 09:23 11:28 13:58 15:43 17:38 18:51 19:40 20:33 09:38 11:58 13:38 15:38 17:38 19:35 11:38 14:38 16:40 19:35 19:35
07:22 07:22 08:27 08:27 09:24 11:29 13:59 15:44 17:39 18:52 19:41 20:34 09:39 11:59 13:39 15:39 17:39 19:36 11:39 14:39 16:41 19:36 19:36

1 07:24 07:24 08:29 08:29 09:26 11:31 14:01 15:46 17:41 18:54 19:43 20:36 09:41 12:01 13:41 15:41 17:41 19:38 11:41 14:41 16:43 19:38 19:38
   ND 07:29    ND 08:34 ND ND ND ND ND    ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND
07:27 07:32 08:32 08:37 09:29 11:34 14:04 15:49 17:44 18:57 19:45 20:38 09:44 12:04 13:44 15:44 17:44 19:40 11:44 14:44 16:45 19:40 19:40
07:30 07:35 08:35 08:40 09:32 11:37 14:07 15:52 17:47 19:00 19:47 20:40 09:47 12:07 13:47 15:47 17:47 19:42 11:47 14:47 16:47 19:42 19:42
   ND    ND    ND    ND  ND ND    ND    ND    ND    ND ND ND ND ND ND ND  ND    ND    ND    ND    ND 19:47    ND

Jours de circulation

Renvoi à consulter

Période scolaire Non Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non

Vacances scolaires Oui Non Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui

Gare Routière
Bottet
Pierre Blanche
C. Cial - Gross Umstadt
La Maladière
Bouvat
Beaumartel
Salle des Fêtes
Pied la Vigne
Centre
Passage à Niveau
Les Condamines
Place du Marché
Champagne
Roche de France
Gare Routière
Quai Farconnet
L’Octroi
Centre Commercial
Place
La Tuilière
Giratoire D86
RD86
Centre
Salle des Fêtes
Avanon
La Barrière
Centre
Silon
Centre
Nord
Centre
Les Gourdannes
Centre
Croisement les Barges
Morel
Le Rond-point
Village
Église
Seguin

Centre Commercial 
Boutique SNCF
Michelet
Gare Routière
Montalivet

1 Arrêt pour le C.F.A.
2 Véhicule équipé PMR (tous les arrêts ne sont pas accessibles aux véhicules PMR).

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route.
Se présenter minimum 5 minutes avant.

Abréviations : 

L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Communes

VALENCE
GUILHERAND-GRANGES

SAINT-PÉRAY

CORNAS

CHÂTEAUBOURG
GLUN
MAUVES

TOURNON-SUR-RHÔNE

SAINT-JEAN-DE-MUZOLS

LEMPS

VION
ARRAS-SUR-RHÔNE

OZON

SARRAS

ANDANCE

SAINT-DÉSIRAT

SAINT-ÉTIENNE-DE-VALOUX

SAINT-CYR

DAVÉZIEUX

ANNONAY

Des changements d’horaires 
et des perturbations sont 

possibles en cours d’année, tous les 
horaires à jour sur 
laregionvoustransporte.fr

Le réseau 
se rend accessible.

Gratuité pour les accompagnateurs 
des personnes titulaires de la carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr

Le transport de vélo est 
possible sur cette ligne.

Les vélos sont acceptés en soute et 
dans la limite des places disponibles.

Tous les véhicules sont équipés
d’un porte vélos toute l’année.

Réservation transport des vélos :
04 8000 7000
Délai de réservation 48h.
Retard possible à l’arrivée d’environ 
10 minutes en raison des chargements/
déchargements des vélos.

  Vacances scolaires

Noël :
du jeudi 1er janvier 2026
au dimanche 4 janvier 2026
Hiver : du samedi 7 février 2026 
au dimanche 22 février 2026
Printemps :du samedi 4 avril 2026
au dimanche 19 avril 2026
Ascension : du jeudi 14 mai 
au dimanche 17 mai 2026 inclus
Été : du samedi 4 juillet 
au lundi 31 août 2026

ND Arrêt non desservi

Du 1er janvier 2026
au 31 août 2026

La Région
vous transporte

E03 ANNONAY
VALENCE
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sa conception et son édition. Il 
est délivré gratuitement, merci 
de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

L’empreinte carbone de 
votre trajet est disponible sur 

le calculateur d’itinéraire oura.com

Infos tarifs

en cours d’année. Consultez
laregionvoustransporte.fr
Réduction de 50% pour les moins de 26 
ans et les personnes à faibles revenus.
Achat et utilisation des tickets 
et abonnements
La carte Oùra est obligatoire pour 
tout achat d’abonnement et pour 

sociale.
Elle vous permet aussi de charger 
des tickets «10 voyages».
Elle est personnelle, d’une durée de 
validité de 5 ans.
Pour l’obtenir:
- sur le site oura.com
- demande de carte tarif 

réduit par correspondance, 
formulaire disponible sur le site 
laregionvoustransporte.fr, 
rubrique «en car»

Première demande et 
renouvellement : 5€
En cas de vol ou de perte, 
votre carte peut être bloquée.

Infos tarifs Prix

Ticket 1 voyage 3,30 €

Carnet 10 voyages 19,50 €

Pass 7 jours 21,50 €

Pass 1 mois 49,50 €

Pass 12 mois 385 €

POINTS DE VENTE
Gare routière
46 avenue de l’Europe
Annonay
Tél. 04 75 69 39 96 
Gare routière
48 rue Denis Papin
Valence
Tél. 04 75 81 23 25
Auprès du conducteur

Tous les renseignements pour 
organiser votre voyage sur 
laregionvoustransporte.fr

04 8000 7000

La carte Oùra peut 
contenir des titres 
de transport de 

de la région Auvergne-Rhône-
Alpes. Achat et rechargement 
sur oura.com

Pour trouver les horaires 
et calculer un itinéraire, 

rendez-vous sur 
oura.com ou 
sur l’application 
mobile Oùra



Communes

Jours de circulation

Renvoi à consulter

Période scolaire Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Vacances scolaires Non Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Gare Routière 
Michelet

Centre Commercial 
Seguin

Église

Village

Le Rond-point

Morel

Croisement Les Barges

Centre

Les Gourdannes

Centre

Nord

Centre

Silon

Centre

La Barrière

Avanon

Salle des Fêtes

Centre

RD86

Giratoire D86

La Tuilière

Place 

Centre Commercial

L’Octroi

Quai Farconnet

Gare Routière

Roche de France

Champagne

Place du Marché

Les Condamines

Passage à niveau

Centre

Pied la Vigne

Salle des Fêtes

Beaumartel

Bouvat

La Maladière

C. Cial - Gross Umstadt

Pierre Blanche

Bottet

Gare Routière 

ANNONAY TOURNON-SUR-RHÔNE VALENCE
LMMeJV Samedi DF

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

05:40 06:30 06:45 07:45 09:00 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:05 07:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 10:15 13:15 16:15 17:20
05:42 06:32 06:47 07:47 09:02 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:07 07:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 10:17 13:17 16:17 17:22

1 05:45 06:35 06:50 07:50 09:05 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:10 07:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 10:20 13:20 16:20 17:25

05:46 06:36 06:51 07:51 09:06 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:11 07:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 10:21 13:21 16:21 17:26

05:48 06:38 06:53 07:53 09:08 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:13 07:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 10:23 13:23 16:23 17:28

05:51 06:41 06:56 07:56 09:11 10:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:16 07:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 10:26 13:26 16:26 17:31

05:53 06:43 06:58 07:58 09:13 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:18 07:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 10:28 13:28 16:28 17:33

05:54 06:44 06:59 07:59 09:14 10:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:19 07:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 10:29 13:29 16:29 17:34

05:56 06:46 07:01 08:01 09:16 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:21 07:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 10:31 13:31 16:31 17:36

05:58 06:48 07:03 08:03 09:18 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:23 07:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 10:33 13:33 16:33 17:38

05:59 06:49 07:04 08:04 09:19 10:34 12:34 14:34 16:34    ND 18:24 07:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 10:34 13:34 16:34 17:39

06:01 06:51 07:06 08:06 09:21 10:36 12:36 14:36 16:36    ND 18:26 07:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 10:36 13:36 16:36 17:41

06:05 06:55 07:10 08:10 09:25 10:40 12:40 14:40 16:40    ND 18:30 07:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 10:40 13:40 16:40 17:45

06:06 06:56 07:11 08:11 09:26 10:41 12:41 14:41 16:41 17:39 18:31 07:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 10:41 13:41 16:41 17:46

06:12 07:02 07:17 08:17 09:32 10:47 12:47 14:47 16:47 17:45 18:37 07:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 10:47 13:47 16:47 17:52

06:14 07:05 07:19 08:19 09:34 10:49 12:49 14:49 16:49 17:47 18:39 07:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 10:49 13:49 16:49 17:54

06:18 07:09 07:23 08:23 09:38 10:53 12:53 14:53 16:53 17:51 18:43 07:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 10:53 13:53 16:53 17:58

06:20 07:11 07:25 08:25 09:40 10:55 12:55 14:55 16:55 17:53 18:45 07:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 10:55 13:55 16:55 18:00

06:21 07:12 07:26 08:26 09:41 10:56 12:56 14:56 16:56 17:54 18:46 07:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 10:56 13:56 16:56 18:01

06:22 07:13 07:27 08:27 09:42 10:57 12:57 14:57 16:57 17:55 18:47 07:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 10:57 13:57 16:57 18:02

06:25 07:16 07:30 08:30 09:45 11:00 13:00 15:00 17:00 17:58 18:50 08:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 11:00 14:00 17:00 18:05

06:27 07:18 07:32 08:32 09:47 11:02 13:02 15:02 17:02 18:00 18:52 08:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 11:02 14:02 17:02 18:07

06:28 07:19 07:33 08:33 09:48 11:03 13:03 15:03 17:03 18:01 18:53 08:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 11:03 14:03 17:03 18:08

06:31 07:23 07:36 08:36 09:51 11:06 13:06 15:06 17:06 18:04 18:56 08:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 11:06 14:06 17:06 18:11

06:32 07:27 07:37 08:37 09:52 11:07 13:07 15:07 17:07 18:05 18:57 08:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 11:07 14:07 17:07 18:12

06:12 06:33 07:13 07:32 07:38 08:38 09:53 11:08 13:08 15:08 17:08 18:06 18:58 08:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:10 19:08 11:08 14:08 17:08 18:13

06:14 06:35 07:15 07:39 07:40 08:40 09:55 11:10 13:10 15:10 17:10 18:08 19:00 08:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:12 19:10 11:10 14:10 17:10 18:15

06:20 06:40 07:20 07:45 07:45 08:45 10:00 11:15 12:20 13:15 15:15 16:50 17:15 17:40 18:13 19:05 08:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:20 19:15 11:15 14:15 17:15 18:20

06:22 06:48 07:23 07:53 07:53 08:52 10:07 11:22 12:22 13:22 15:22 16:53 17:23 17:43 18:22 19:12 08:22 11:22 13:22 15:22 17:22 18:22 19:22 11:22 14:22 17:22 18:27

06:23 06:49 07:24 07:54 07:54 08:53 10:08 11:23 12:23 13:23 15:23 16:54 17:24 17:44 18:23 19:13 08:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:23 19:23 11:23 14:23 17:23 18:28

06:26 06:53 07:28 07:58 07:58 08:57 10:12 11:27 12:27 13:27 15:27 16:58 17:28 17:48 18:27 19:16 08:27 11:27 13:27 15:27 17:27 18:27 19:26 11:27 14:27 17:27 18:32

06:28 06:55 07:30 08:00 08:00 08:59 10:14 11:29 12:29 13:29 15:29 17:00 17:30 17:50 18:29 19:18 08:29 11:29 13:29 15:29 17:29 18:29 19:28 11:29 14:29 17:29 18:34

06:30 06:57 07:32 08:02 08:02 09:01 10:16 11:31 12:31 13:31 15:31 17:02 17:32 17:52 18:31 19:20 08:31 11:31 13:31 15:31 17:31 18:31 19:30 11:31 14:31 17:31 18:36

06:33 07:00 07:35 08:05 08:05 09:04 10:19 11:34 12:34 13:34 15:34 17:05 17:35 17:55 18:34 19:23 08:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:34 19:33 11:34 14:34 17:34 18:39

06:35 07:03 07:38 08:08 08:08 09:06 10:21 11:36 12:36 13:36 15:36 17:08 17:38 17:58 18:36 19:25 08:36 11:36 13:36 15:36 17:36 18:36 19:35 11:36 14:36 17:36 18:41

06:36 07:05 07:40 08:10 08:10 09:08 10:23 11:38 12:38 13:38 15:38 17:10 17:40 18:00 18:38 19:26 08:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:38 19:36 11:38 14:38 17:38 18:43

06:37 07:07 07:42 08:12 08:12 09:09 10:24 11:39 12:39 13:39 15:39 17:12 17:42 18:02 18:39 19:27 08:39 11:39 13:39 15:39 17:39 18:39 19:37 11:39 14:39 17:39 18:44

06:39 07:08 07:43 08:13 08:13 09:12 10:27 11:42 12:42 13:42 15:42 17:13 17:43 18:03 18:42 19:29 08:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:42 19:39 11:42 14:42 17:42 18:47

06:41 07:11 07:46 08:16 08:16 09:14 10:29 11:44 12:44 13:44 15:44 17:16 17:46 18:06 18:44 19:31 08:44 11:44 13:44 15:44 17:44 18:44 19:41 11:44 14:44 17:44 18:49

06:42 07:13 07:48 08:18 08:18 09:15 10:30 11:45 12:45 13:45 15:45 17:18 17:48 18:08 18:45 19:32 08:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:45 19:42 11:45 14:45 17:45 18:50

06:44 07:14 07:49 08:19 08:19 09:17 10:32 11:47 12:47 13:47 15:47 17:19 17:49 18:09 18:47 19:34 08:47 11:47 13:47 15:47 17:47 18:47 19:44 11:47 14:47 17:47 18:52

06:46 07:16 07:51 08:21 08:21 09:20 10:35 11:50 12:50 13:50 15:50 17:21 17:51 18:11 18:50 19:36 08:50 11:50 13:50 15:50 17:50 18:50 19:46 11:50 14:50 17:50 18:55

06:50 07:25 08:00 08:30 08:30 09:25 10:40 11:55 12:55 13:55 15:55 17:30 18:00 18:20 18:55 19:40 08:55 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:50 11:55 14:55 17:55 19:00

E03    

ANNONAY

DAVÉZIEUX

SAINT-CYR

SAINT-ÉTIENNE-DE-VALOUX

SAINT-DÉSIRAT

ANDANCE

SARRAS

OZON

ARRAS-SUR-RHÔNE

VION

LEMPS

SAINT-JEAN-DE-MUZOLS

TOURNON-SUR-RHÔNE

MAUVES

GLUN

CHÂTEAUBOURG

CORNAS

SAINT-PÉRAY

GUILHERAND-GRANGES

VALENCE

1 Arrêt pour le C.F.A.

2 Véhicule équipé PMR (tous les arrêts ne sont pas accessibles aux véhicules PMR).

Abréviations : 

L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route.
Se présenter minimum 5 minutes avant.

Correspondances :

avec les lignes 
cars Région
avec les lignes 
cars Région express

avec les lignes SNCF TER
avec SNCF grandes lignes

Pour trouver toutes les correspondances : oura.com

E03 ANNONAY
VALENCE

ANNONAY Gare Routière

Michelet

DAVÉZIEUX Centre Commercial

Seguin 

Église

Village

Le Rond-point

Morel

Crt Les Barges

Centre

Les Gourdannes

Centre

ANDANCE Nord

Centre

SARRAS Silon

Centre

OZON La Barrière

Avanon

Salle des Fêtes

Centre

VION RD86

LEMPS Giratoire D86

La Tuillière

Place

Centre Commercial

L’Octroi

Quai Farconnet

Gare Routière

Roche de France

Champagne

MAUVES Place du Marché

Les Condamines

GLUN Passage à Niveau

CHÂTEAUBOURG Centre

CORNAS Pied la Vigne

Salle des Fêtes

Beaumartel

Bouvat

La Maladière

C. Cial - Gross Umstadt

Pierre Blanche

Bottet

VALENCE Gare Routière

Boutique SNCF

SAINT-ÉTIENNE-DE-VALOUX

Des changements d’horaires 
et des perturbations sont 

possibles en cours d’année, tous les 
horaires à jour sur 
laregionvoustransporte.fr

Le réseau 
se rend accessible.

Gratuité pour les accompagnateurs 
des personnes titulaires de la carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr

Le transport de vélo est 
possible sur cette ligne.

Les vélos sont acceptés en soute et 
dans la limite des places disponibles.

Tous les véhicules sont équipés
d’un porte vélos toute l’année.

Réservation transport des vélos :
04 8000 7000
Délai de réservation 48h.
Retard possible à l’arrivée d’environ 
10 minutes en raison des chargements/
déchargements des vélos.

  Vacances scolaires

Noël :
du jeudi 1er janvier 2026
au dimanche 4 janvier 2026
Hiver : du samedi 7 février 2026 
au dimanche 22 février 2026
Printemps :du samedi 4 avril 2026
au dimanche 19 avril 2026
Ascension : du jeudi 14 mai 
au dimanche 17 mai 2026 inclus
Été : du samedi 4 juillet 
au lundi 31 août 2026

ND Arrêt non desservi


